
Zarządzenie 455/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 07.07.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Śmigiel na lata 2023-2032”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.), w związku z 

Uchwałą Nr XLIV/376/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania strategii oraz Uchwałą Nr 

XLIX/411/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032. 

Burmistrz Śmigla zarządza, co następuje: 

 

§1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Śmigiel na lata 2023-2032 w terminie od 8 lipca 2022 r. do 12 sierpnia 2022 r. 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z formularzem zgłaszania uwag stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego Śmigla, w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego Śmigla 

www.smigiel.pl. oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

BURMISTRZ ŚMIGLA 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 455/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 07.07.2022 r.  

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych Projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Śmigiel na lata 2023-2032 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 

r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.),  

w związku z Uchwałą Nr XLIV/376/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 lutego 2022 r.                  

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania strategii oraz Uchwałą        

Nr XLIX/411/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

zasad konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032, 

Burmistrz Śmigla 

OGŁASZA KONSULTACJE SPOŁECZNE  

projektu Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032,  

które odbędą się w terminie od 8 lipca 2022 r. do 12 sierpnia 2022 r. 

1. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Śmigiel na lata 2023-2032 oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian                      

w zakresie przedmiotowego projektu. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami gminy Śmigiel, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie gminy Śmigiel, w tym organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami 

3) z sąsiednimi gminami i ich związkami,  

4) z Wielkopolską Lokalną Grupą Działania Kraina Lasów i Jezior w Lesznie, 

5) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz                          

we Wrocławiu – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

3. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032 podlega zaopiniowaniu 

przez: 

1) Zarząd Województwa Wielkopolskiego w zakresie sposobu uwzględnienia ustaleń                   

i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 

określonych w strategii rozwoju województwa, 



2) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w zakresie zasadności przeprowadzenia oceny oddziaływania 

na środowisko.  

4. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) w formie pisemnej poprzez: formularz zgłaszania uwag pisemny - stanowiący 

załącznik do niniejszego ogłoszenia, udostępniony do pobrania w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Śmigla, w serwisie informacyjnym Urzędu 

Miejskiego Śmigla www.smigiel.pl oraz w siedzibie Urzędu – pok. nr 5. 

Wypełniony i podpisany formularz uwag należy przesłać na adres mailowy: 

urzadmiejski@smigiel.pl lub pocztą na adres: Urząd Miejski Śmigla,                    

Pl. Wojska Polskiego 6, 64-030 Śmigiel lub dostarczyć do siedziby Urzędu 

Miejskiego Śmigla, Pl. Wojska Polskiego 6, 64-030 Śmigiel . 

2) w formie ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się: 

 20 lipca 2022 r. (środa) w godzinach 14:00 – 15:30 w sali sesyjnej Urzędu 

Miejskiego Śmigla z liderami społeczności lokalnej, 

 20 lipca 2022 r. (środa) w godzinach 15:30 – 17:00 w sali sesyjnej Urzędu 

Miejskiego Śmigla z mieszkańcami Gminy Śmigiel, 

 21 lipca 2022 r. (czwartek) w godzinach 17:00 – 18:00 w świetlicy wiejskiej                   

w Wonieściu z mieszkańcami Gminy Śmigiel. 

 21 lipca 2022 r. (czwartek) w godzinach 18:30 – 19:30 w świetlicy wiejskiej             

w Starym Bojanowie z mieszkańcami Gminy Śmigiel, 

 22 lipca 2022 r. (piątek) w godzinach 17:00 – 18:00 w świetlicy wiejskiej           

w Morownicy z mieszkańcami Gminy Śmigiel, 

 22 lipca 2022 r. (piątek) w godzinach 18:30 – 19:30 w świetlicy wiejskiej                    

w Czaczu z mieszkańcami Gminy Śmigiel, 

3) w formie telefonicznej - osoby nie mające możliwości skorzystania z ww. form 

konsultacji, mogą zgłosić swoje uwagi telefonicznie pod numerem telefonu 655 186 

912 od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu. 

5. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032 w okresie konsultacji 

dostępny będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Śmigla,                        

w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego Śmigla www.smigiel.pl oraz w siedzibie 

Urzędu Miejskiego Śmigla w godzinach pracy urzędu (pok. nr 5). 

mailto:urzadmiejski@smigiel.pl


6. Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie z ich przebiegu                             

i wyników, zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag. 

Sprawozdanie, zostanie zamieszczone w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Śmigla: www.smigiel.pl 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Śmigla.  

7. Konsultacje prowadzone są przez Urząd Miejski Śmigla. Osobą odpowiedzialną                         

za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie wyników konsultacji jest Marta Szulc – 

inspektor Wydziału Zamówień Publicznych i Planowania Przestrzennego, tel.: 655 186 

912, e-mail: mszulc@smigiel.pl 

8. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 

oraz zgłoszonych uwag. 

9. Uwagi, wnioski i opinie do projektu strategii przyjmowane są w terminie                                

do 12 sierpnia 2022 r. Nieprzekazanie opinii w terminie oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

10. Dane osobowe uczestników konsultacji społecznych będą przetwarzane zgodnie z  

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (zwanego RODO) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobistych. Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych w związku z 

prowadzonymi konsultacjami społecznymi stanowi integralną część formularza 

zgłaszania uwag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.smigiel.pl/
mailto:mszulc@smigiel.pl


 

Załącznik do ogłoszenia  

o konsultacjach społecznych  

 

Formularz zgłaszania uwag do  Projektu Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel 

na lata 2023-2032 

 

1. Informacje o zgłaszającym: 

imię i nazwisko/ 

nazwa organizacji lub 

firmy 

 

e-mail  

numer telefonu  

 

2. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

Lp. Część dokumentu, 

do którego odnosi 

się uwaga (rozdział, 

fragment, strona 

itp.) 

Treść uwagi 

(propozycja zmian) 
Uzasadnienie uwagi 

  

 

  

  

 

  

  

 

   

 

Wypełniony formularz: 

a) prześlij elektronicznie na adres poczty e-mail: urzadmiejski@smigiel.pl lub 

b)  złóż osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla lub  

c) prześlij na adres Urzędu Miejskiego Śmigla, Pl. Wojska Polskiego 6, 64-030 Śmigiel. 

W tytule korespondencji należy wpisać „Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Śmigiel na lata 2023-2032”. 



TERMIN ZGŁASZANIA UWAG upływa 12 sierpnia 2022 r. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o ochronie danych 

osobowych w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032 o poniższej treści: 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje że:  

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śmigla z siedzibą  

w: Urząd Miejski Śmigla, Plac Wojska Polskiego 6, 64-030 Śmigiel, 

b) inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Śmigiel jest Pan Jarosław 

Bartkowiak, kontakt: urzadmiejski@smigiel.pl, 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu prowadzenia działań 

konsultacyjnych projektu Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) w zw. z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze 

zm.), w związku z Uchwałą Nr XLIV/376/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na 

lata 2023-2032 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

strategii oraz Uchwałą Nr XLIX/411/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 czerwca 

2022 r. w sprawie ustalenia zasad konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Śmigiel na lata 2023-2032, 

d) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednocześnie odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości udziału w działaniach konsultacyjnych projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2023-2032. 

e) Dostęp do danych będą posiadali pracownicy Urzędu Miejskiego Śmigla zaangażowani 

w proces opracowania strategii rozwoju oraz osoby i podmioty współpracujące z 

Administratorem danych na podstawie stosownych upoważnień do przetwarzania danych 

osobowych lub umów powierzenia przetwarzania danych osobowych oraz podmioty 

wnioskujące na podstawie przepisów prawa. 

f) Podane przez Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż 

wynikający z przepisów ustawowych z uwzględnieniem okresów przechowywania 

określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

g) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Administratora - 

przysługują Pani/Panu  następujące prawa:  

• prawo dostępu do treści swoich danych,  

• prawo sprostowania swoich danych osobowych,  

• prawo do usunięcia danych (jeżeli nie narusza to innych przepisów krajowych oraz 

UE),  

• prawo do ograniczenia przetwarzania,  

• prawo wniesienia sprzeciwu,  

h) Posiada Pani/Pan również prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 

i) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

mailto:urzadmiejski@smigiel.pl


międzynarodowej. 

j) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym także 

profilowane. 

 

 

 

                                                                                                                           

………………………………………….. 

 data i podpis 

 

 

 


